
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2014

О внесении изменений в постановление 
Администрации города от 01.09.2014 № 970 
«О реорганизации муниципальных казенных 
учреждений социальной защиты населения 
районов города Ростова-на-Дону в форме 
выделения муниципальных бюджетных 
учреждений социального обслуживания 
населения районов города Ростова-на-Дону»

В соответствии со ст. 178, 180 Трудового кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 
02.07.2012 № 550 «Об утверждении примерных штатных расписаний 
учреждений социального обслуживания»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации города от 01.09.2014 
№ 970 «О реорганизации муниципальных казенных учреждений социальной 
защиты населения районов города Ростова-на-Дону в форме выделения 
муниципальных бюджетных учреждений социального обслуживания 
населения районов города Ростова-на-Дону» следующие изменения:

1.1. пункт 1 дополнить вторым абзацем следующего содержания: 
«Правопреемником муниципальных казенных учреждений социальной 
защиты населения районов города Ростова-на-Дону по исполнению 
обязательств перед физическими лицами по осуществлению 
гарантированных выплат работникам по должностям, не относящимся к 
должностям муниципальной службы, признать муниципальные бюджетные 
учреждения социального обслуживания населения районов города Ростова- 
на-Дону»;

1.2. приложение 3 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

№ 1256

\



2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы Администрации города Ростова-на-Дону (по социальным вопросам) 
С.К. Сухариева.

И.о. главы

2

Администрации гор< М.В. Васильев

КОПИЯ ВЕРНА 
Заведующий сектором [ 

нормативных документов I
Л >     _____Администрации

города



3
Приложение к постановлению 

Администрации города Ростова-на-Дону 
от 28.10.2014 № 1256

Штатная численность муниципальных бюджетных учреждений социального 
обслуживания населения города Ростова-на-Дону

№ п/п Наименование 
муниципального бюджетного учреждения 

города Ростова-на-Дону

Штатная численность
(ед.)

1. Муниципальное бюджетное учреждение 
"Центр социального обслуживания населения 
Ворошиловского района города Ростова-на- 
Дону"

220,5

2. Муниципальное бюджетное учреждение 
"Центр социального обслуживания населения 
Железнодорожного района города Ростова- 
на-Дону" *

146

3. Муниципальное бюджетное учреждение 
"Центр социального обслуживания населения 
Кировского района города Ростова-на-Дону"

143,5

4. Муниципальное бюджетное учреждение 
"Центр социального обслуживания 

населения Ленинского района города 
Ростова-на-Дону"

142,5

5. Муниципальное бюджетное учреждение 
"Центр социального обслуживания населения 
Октябрьского района города Ростова-на- 
Дону"

173

6. Муниципальное бюджетное учреждение 
"Центр социального обслуживания населения 
Первомайского района города Ростова-на- 
Дону"

217

7. Муниципальное бюджетное учреждение 
"Центр социального обслуживания населения 
Пролетарского района города Ростова-на- 
Дону"

171

8. Муниципальное бюджетное учреждение 
"Центр социального обслуживания населения 
Советского района города Ростова-на-Дону"

148,5



Заведующий сектором 
нормативных документов 
Администрации города Т.Н.Тареева

ИЯ ВЕРНА 
й сектором 

вных документов 
инистрации 

ова-на-Дону 
Т.Н. Тареева 

ЯГ'//* 20


